*Ego autem díxi in abundántia mea : \* Non móvebor in ætérnum.*

*Dómine, in voluntate tua \* præ- stististi decóri meo virtutem :*

*A vertisti fâciem tuam a me : \* et factus sum conturbátus.*

*Ad te, Dómine, clamábo : \* et ad Deum meum deprecábor.*

*Quæ utilitas in sanguine meo, \* dum descéndo in corruptiōnem ? Numquid confitébitur tibi pul- vis, \* aut annuntiábit veritatem tuam ?*

Audívit Dóminus , et misértus est mei : \* Dóminus factus est adjútor meus.

Converstisti planetum meum in gáudium mihi: \* concedisti sacrum meum, et circumdedisti me lætitia.

Ut cantet tibi glória mea, et non compúngar : \* Dómine Deus meus, in ætérnum confitébor tibi.  
Aña. Adoráte Dóminum in aula sancta ejus.

Aña In tua justitia.

Psalmus 50

In te, Dómine , sperávi , non confundar in ætérnum : \* in justitia tua libera me.

Inclina ad me aurem tuam , \* accélera ut éruas me.

Presto mihi in Deum protectórem, et in domum refúgií , \* ut salvum me facias.

Quóniam fortitudo mea, et refúgium meum es tu : \* et propter nomen tuum deduces me, et entrices me.

Educes me de láqueo hoc, quem abscondérunt mibi : \* quóniam tu es protector meus.

In manus tuas comméndo spíritum meum : \* redemísti me, Dómine Deus veritatis.

Dixisti observantes vanítates , \* supervácue.

Ego autem in Dómino sperávi : \* exultábo, et lætabor in misericordia tua.

Quóniam respexisti humilitatem meam, \* salvasti de necessitatibus animam meam.

Nec conclusísti me in manib⁹ inimici : \* statuistis in loco spatióso pedes meos.

Miserere mei, Dómine, quóniam tribulor : \* conturbátus est in tra óculus meus, anima mea , et venter meus.

Quóniam desécit in dolore vita mea : \* et anni mei in gemíbus.

Infirmata est in paupertate virtus mea : \* et ossa mea conturbata sunt.

Super omnes inimicos meos factus sum opprórium et vicinis meis valde: \* et timor notis meis.

Qui vidébant me, foras stigérur a me : \* oblivíoni datus sum tamquam mórtuus a corde.

Factus sum tamquam vas pérditum : \* quóniam audívi vituperatióne multórum commorantium in circúitu.

In eo dum convenfrent simu adversum me , \* accíspere ánimam meam consiliati sunt.

Ego autem in te sperávi , Dómine : \* dixi : Deus meus es tu : in manib⁹ tuis sortes meae.

Prece me de manu initicórum meórum, \* et a persequéntibus me.

Illustra fáciem tuam super servum tuum, salvum me fac in misericordia tua : \* Dómine, non confundar, quóniam invocávi te. Prubescant ímpii, et deducantur in inférnum. \* Muto fiant labia dolosa :

Quæ loquuntur aduersus justum iniquitatem, \* in supérbia , et in abusione.